
 
 

 

2023 年６月 23 日 

各 位 

会社名 株式会社光響            

（コード番号 5887 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役 CEO 住村 和彦 

問合せ先 取締役 CFO     松永 啓吾 

T E L  OFFICE 070-6505-5557（代表） 

U R L  https://www.symphotony.com 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社光響（本店：京都府京都市下京区、以下「当社」）は、本日2023 年６月23日、株式会社

東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO PRO 

Market への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。これもひとえに、皆様方の温か

いご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、光・レーザーに関わる企業、技術者・研究者が当社を通じて繋がるプラットフォームを

提供するためレーザー業界に特化して事業を行っております。「光・レーザー技術で社会を豊かに」

という経営理念の実現に向け、レーザー関連製商品の販売のみならず、レーザーに特化した情報提

供等の周辺事業についても展開しております。引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上

げます。 

 

なお、当社株式の上場は、2023 年７月 14 日（金曜日）を予定しております。詳細につきまして

は、株式会社東京証券取引所の WEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当社 WEBサイト

（https://www.symphotony.com/）をご覧ください。 

 

以上 


